ROE XLIX. Sro 88.

Bala 23 Kwietnia 1869. Piątek, Dnia 11 (23) Kwietnia 1869.
R ano c iep ła st: 7, w połud: c. Bt: 14
W ysokość wody st: 3 c. 7 (Ubywa)

Stan barom etru:
na pogodę.

W schód S łońca g. 4 m. 48
Zachód - . 7 . 9

Jutro, ŚŚ.Bony Panny i Fidelisa.

Prenum erata Kurjera W arszaw skiego, w ynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 8 0 ; pó łroczn ie rs.

42’/, do rs. 4 k. 57’/2; owsa od rs. 2 k: 70
do rs. 3 kop: t - ; kartofli od rs. 1 kop: 5 do rs: l kop: 20

O kow ity płacono, dnia 22 Kwietnia: za wiadro od
rsr. 2 kop. 68j/3 do rsr. 2 k. 73’/*; za garniec od rsr. —
kop. 87 '/j do rsr. — kop. 89.

S i 11 R S G I K Ł B Y W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 11 (23) Kwietnia 1869 r.

M onety i P ap iery . Żadano Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 20
Dukaty Hoion: rs: — k: — r 3 kop: 55 Ruble i kop: sr.
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:) ___ ___ 80 G7
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 . 87 67 87 17
Listy zast: 3 okresu, II s.

Londyn 3 M. 1 funt st: rs: 7 k: 7 0 rs. — k. —
P aryż W óksel2m. za 300 fr: rs: 92 k. 40 rs. 92 k. 10.
Wiedeń Wek: 2 m. za 150 w. a: rs.92 k.40 rs. — k. —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

B O H A T E R .

DOBITEK do KURIERA mRSZAWSKEEGO Nr 88.
Piątek. — Dnia 11 (23) Kwietnia. Ilok 1869.

Przyjesliall do Warwawy:
Jakow icki L udom ir urzędnik z Siedlca n r 1064; Korzybski

A leksander obyw: z Siedlca n r 1 565a; W ierzbicki Józ: obyw:
z Rawy nr 1363a.

Wyjechali z Warszawy:
Bronikowski Adam obyw; do Żytom ierza; B iller K arol